
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

treJO+á36t[
Objednávka ěíslo: 2579535
ID : 270435
Datum : 12.03.2018

Dodavatel: Tel:
Fax:

Mediservis s.r.o.
Klapkova L874/83
L82 00 Praha 8

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FaT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4r oddě].ení spondylochirurgické operaění sáJ. COS NB

Název Poěet
1 ODAIYS šroub polyaxiáJ.ní titan

álKs
6x4Smm
oDPs55645 540802

2Ks

2 ODAJ.YS šroub polyaxiáJ.ní titan
álKs

3 ODALYS titanová
álKs

matka šroubu

6x5Smm
oDPs55655

oDLs

540802

540802
4 ODAIYS tyě ohnutá

álKs
titan 5r5rx75mm

oDPBR55075 540802
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

57 800,00
66 470,00

( (INT270435) ) :

l

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2OL4 sb. ]

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou. 
t

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a ,

musí být zaslána zároveň se zbožím. sptatnost faktur je 60 dní. j

Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožll,
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávej te pouze ce].á balení .
žaaame obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákol;.a 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku newyří.zenou do jednoho měsíc<l
za zrušenou.

6Ks

2Ks



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


